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ile yaptığı görüşmelerde Batı Trakya Türk 
toplumunun güncel sorunları ve maruz kaldığı 
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Oğlu, AİHM’nin ismindeki “Türk” kelimesi 
nedeniyle Yunan ulusal mahkemelerince 
kaydedilmeyen İskeçe İli Türk Kadınları 
Kültür Derneği’nin açtığı “Sağır ve 
Diğerleri” isimli davada  24 Haziran 2025 
tarihinde oy birliğiyle aldığı kararında 
Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 
(AİHS) 11. maddesini ihlal etmesi nedeniyle 
Yunanistan’ı bir kez daha mahkum ettiğini 
kaydetti.

Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun 
1923 Lozan Antlaşması ile teminat altına 
alınan eğitim özerkliğine aykırı olarak 
Türk ilkokullarının öğrenci sayısının 

azlığı bahanesiyle Yunan makamlarınca 
kapatıldığını belirterek, Batı Trakya 
bölgesinde 2008 yılında 194 Türk ilkokulu 
varken kapatmalar nedeniyle 2025-2026 
yılında bu sayının 83’e düştüğünü kaydetti.

2023 yılında kapatılan Mizanlı köyündeki 
Türk ilkokulunun 2025-2026 eğitim ve 
öğretim yılında yeterli öğrenci sayısına 
ulaşmasına rağmen Yunan makamlarınca 
yeniden açılmadığını not eden Habip Oğlu, 
buna karşın geçen yıl Kardiçe ilindeki Argiri 
köyündeki ilkokulun yalnızca 1 öğrenci 
için, bu yıl da Keçi Adası’ndaki ilkokulun 
yalnızca 2 öğrenci için yeniden açıldığını 

ifade etti.

Habip Oğlu, Yunanistan’da okul öncesi 
eğitimin zorunlu olmasına rağmen 
Türk toplumunun yaşadığı Batı Trakya 
bölgesinde iki dilli tek bir Tür anaokulunun 
bile bulunmadığına dikkat çekerek, Batı 
Trakya Türk toplumunun İskeçe Türk 
Azınlık Ortaokulu ve Lisesi için yeni 
bina talebinin Yunan makamlarınca hala 
karşılanmadığını, öğrencilerin modern 
eğitim için gerekli altyapı olanaklarına sahip 
olmayan mevcut binada öğrenim görmeye 
devam etmek zorunda bırakıldığını dile 
getirdi.

ABTTF Başkanlık Kurulu yaz tatilinin ardından 
toplandı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) 22. Dönem Başkanlık Kurulu, 
ikinci olağan toplantısını 20 Eylül 2025 
Cumartesi günü gerçekleştirdi. 

ABTTF’nin Almanya’nın Witten şehrindeki 
merkez ofisinde yapılan toplantıda, 
ABTTF’nin bir önceki toplantıdan bu yana 
gerçekleştirdiği çalışma ve faaliyetler 
değerlendirildi, yıl sonuna kadar 
uluslararası alanda gerçekleştirilmesi 

öngörülen uluslararası girişimler 
görüşüldü. Buna istinaden ABTTF, asil 
üyesi olduğu Avrupa Milletleri Federal 
Birliği’nin (FUEN) İtalya’daki Alman 
ve Ladin azınlıklarının ev sahipliğinde 
Güney Tirol bölgesinde düzenlenecek 69. 
Kongresine iştirak edecek.

Batı Trakya Türk toplumu ile ilgili 
güncel gelişmeler ile Batı Trakya ve 
Yunanistan genelinde yaşanan son 

olayların da değerlendirildiği toplantıda 
ABTTF Başkanlık Kurulu, yeterli 
öğrenci sayısına ulaşmasına ve öğrenci 
velilerinin dilekçelerine rağmen Yunan 
makamlarınca yeniden açılmayan 
İskeçe iline bağlı Mizanlı köyündeki Türk 
ilkokulunun ivedilikle açılması, Batı Trakya 
Türk toplumuna mensup öğrencilerin 
eğitim hakkının ihlaline son verilmesi 
ve eğitimdeki ayrımcılığa son verilmesi 
çağrısında bulundu. 
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Başkan’danBaşkan’dan

Değerli okurlar, 

Bölgemizde yeni eğitim yılı birkaç hafta önce 
başladı, tüm çocuklarımıza başarılarla dolu 
bir eğitim yılı diliyorum. 

Geleceğimiz olan çocuklarımızın eğitim 
haklarına dair endişelerimiz ne yazık ki 
azalmıyor, aksine her geçen yıl derinleşiyor. 

Ülkemizde anaokulu eğitimi zorunlu, ama 
Batı Trakya Türk toplumu olarak maalesef 
anaokullarımız yok! Yaptığımız onca 
başvuruya rağmen bölgemizde tek bir tane 
dahi Türkçe anaokulumuz yok! O nedenle 
çocuklarımız devlet anaokuluna gitmekten 
başka bir seçeneğe sahip değiller. 

Batı Trakya’da yaşayan Türk çocuklarının 
eğitimi ise her zamankinden daha fazla 
belirsizlik içinde.

Batı Trakya’da İskeçe, Rodop ve Meriç 
illerinde devlet okullarının yanı sıra Lozan 
Antlaşması ile sahip olduğumuz eğitim 
özerkliği çerçevesinde Türkçe ve Yunanca 
dillerinde olmak üzere çift dilli eğitim 
verdiğimiz okullarımız var. Tıpkı Lozan 
ile aynı kaderi paylaştığımız İstanbul, 
Gökçeada ve Bozcaada’daki Rumlar gibi… 

1930 yılında 305 Türk ilkokulumuz vardı. 
Yıllar içerisinde bu sayı siyasi baskıya 
bağlı olarak verilen göçle nüfusun azalması 
sonucunda azaldı. 

2008 yılında ilkokullarımızın sayısı 194’tü. 
Sonra ekonomik tasarruf önlemleri 
kapsamında öğrenci sayısı dokuzdan az 
olan ilkokulların kapatılması kararı alındı. 
Eğitimde özerk olmamıza rağmen bu karar 
bizim okullarımıza da uygulandı!

Buna karşı çıktık, ama sesimizi duyan 
olmadı! 

Çünkü NİYET KÖTÜ! 

Çünkü asıl amaç Türk okul sistemini ortadan 
kaldırmak! Niyet kötü olunca ilkokullarımızın 

sayısı hızla azaldı. 

2011 yılında 188 Türk ilkokulumuz varken 
bu yıl kapanan 3 okulumuz ile bu sayı 83’e 
düştü. İlkokullarımızın kapatılmasına karşı 
çıktık, bu kararın doğru olmadığını defalarca 
haykırdık.

Bu kez öğrenci sayısı yeniden 9’u bulursa 
okulların yeniden açılmasının mümkün 
olduğunu söylediler. Peki ne oldu?

Öğrenci sayısının azlığı gerekçe gösterilerek 
kapatılan Mizanlı ilkokulumuzda bu yıl 
öğrenci sayımız 10’a yükseldi. Velilerimiz 
okulun yeniden açılması için dilekçe verdiler, 
ama okulumuz açılmadı! Önce dilekçenin 
eksik olduğunu söylediler, ikinci dilekçeyi 
verdik, okulumuz yine açılmadı! 

Çünkü NİYET KÖTÜ! 

Oysa bizimle aynı kaderi paylaşan 
Gökçeada’da Zeytinli köyünde Rum ilkokulu 
anavatanımız Türkiye’nin iyi niyetli yaklaşımı 
ve politikaları sayesinde 2013’te yalnızca 
üç öğrenci ile açıldı. Bugün anasınıfından 
ilkokul 4’üncü sınıfa kadar eğitim veren bu 
ilkokulda şu an 21 öğrenci okuyor. Bugüne 
kadar bu okul 12 öğrenciyi de mezun etti. 

Bu nasıl mümkün oldu? Çünkü Türkiye 
gerçekten samimi ve iyi niyetli bir yaklaşıma 
sahip. Ancak biz kendi ülkemizde benzer bir 
yaklaşımı göremiyoruz. 

Çünkü NİYET KÖTÜ! 

Oysa Ülkemiz Yunanistan’ın geçen yıl 
Kardiçe ilindeki Argiri köyündeki okulu 
yalnızca 1 öğrenci için, bu yıl da Keçi 
Adası’ndaki ilkokulu yalnızca 2 öğrenci için 
yeniden açtı. Oralardaki okulların yalnızca 1 
veya 2 öğrenci için nasıl açıldığını sorunca 
dağlık bölgeler ve adalar için istisnai bir 
uygulama olduğunu söylüyorlar. 

Mizanlı’da kapatılan okulumuzda öğrenci 
sayısı 10’a ulaştı, ama hala okulumuzu açan 
yok! Protesto gösterisi düzenlendi, durum 

yine değişmedi! 

Çünkü NİYET KÖTÜ! 

Buradaki kötü niyeti ve haksızlığı nihayet 
görenler var. İstanbul Rum azınlığına 
mensup Yunanistan’ın önde gelenlerinden 
Kathimerini gazetesi Türkiye muhabiri 
Manolis Kostidis, Türkiye’nin Rumlara ait 
okullarının modernleştirilmesi ve yaşatılması 
için yardımcı olduğunu yazdığı makalesinde 
Mizanlı’daki ilkokulun 10 öğrenciye rağmen 
açılmamasının üzücü olduğunu yazdı. 

Çünkü burada asıl konu çocuklarımız! 
Siyasi planlara kurban edilmemesi gereken 
bu çocuklar bu ülkenin bir parçası, yalnızca 
Türk çocuklar oldukları için eğitim hakkından 
mahrum bırakılıyorlar. 

Ama biz pes etmedik, etmeyeceğiz! 
Ülkemizin Rodos ve İstanköy’de yaptığını 
Batı Trakya’da yapmasına müsaade 
etmeyeceğiz! Mücadelemiz hep devam 
edecek. 

Saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

Türk okullarımız ülkemizin kötü niyetinin 
kurbanı!
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ABTTF ve FUEN Başkan Yardımcısı Nabi İbrahimcik, FUEN’nin 
Berlin’e gerçekleştirdiği çalışma ziyaretine iştirak etti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) ve Avrupa Milletleri Federal Birliği 
(FUEN) Başkan Yardımcısı Nabi İbrahimcik, 
ABTTF’nin asil üyesi olduğu FUEN’nin 17-18 
Eylül 2025 tarihlerine Almanya’nın başkenti 
Berlin’e gerçekleştirdiği çalışma ziyaretine 
iştirak etti.

FUEN Başkan Yardımcıları Olivia Schubert, 
Bernard Gaida ve Nabi İbrahimcik ile FUEN 
Genel Sekreteri Eva Penzes’ten oluşan 
FUEN heyeti, çalışma ziyareti kapsamında 
Alman Federal Meclisi (Bundestag) üyesi 
milletvekilleri Klaus-Peter Willsch (CDU/
CSU), Kathrin Michel (SPD), Christoph de 
Vries (CDU/CSU), Knut Abraham (CDU/
CSU) ve Stefan Seidler (SSW) ile Avrupa 
Hür İttifakı Geçliği (EFAY) Başkanı Maylis 
Roßberg ile görüştü.

FUEN’nin çalışmalarının aktarıldığı 
görüşmelerde, Avrupa azınlıklarının 
güncel durumu ve Avrupa azınlık politikası, 
Azınlıkları Koruma Paketi Girişimi (MSPI), 
internet içeriğinde coğrafi engelleme 
(geoblocking), FUEN’nin projelerinin 

finansmanı ve FUEN ile Bundestag arasında 
daha yakın iş birliği olanakları ele alındı.

ABTTF ve FUEN Başkan Yardımcısı 
Nabi İbrahimcik, Avrupa azınlıkları teması 
kapsamında Batı Trakya Türk toplumunun 
güncel sorunları ile maruz kaldığı ayrımcılık 
ve hak ihlalleri hakkında Bundestag 
milletvekillerini bilgilendirdi. Batı Trakya Türk 
toplumunun Türk etnik kimliğinin Yunanistan 
tarafından inkar edildiğinin altını çizen 
İbrahimcik, ülkede “Türk” isimli derneklere 
izin verilmediğini, Türk toplumunun 
ülke siyaseti ve ana akım medyasında 
“tehdit” ve “tehlike” olarak gösterildiğinin 
kaydetti. İbrahimcik ayrıca, Batı Trakya 
Türk toplumunun eğitim alanında yaşadığı 
sorunları da dile getirerek, Yunan makamları 
tarafından Türk toplumunun sahip olduğu 
eğitim özerkliğine aykırı şekilde Batı Trakya 
bölgesindeki özerk ve özel Türk ilkokullarının 
öğrenci azlığı bahanesiyle kapatıldığını 
ifade etti.  

*Fotoğraf: https://www.facebook.com/
Federal.Union.of.European.Nationalities 
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ABTTF’den ABD Dışişleri Bakanlığı’nın 2024 Yunanistan 
İnsan Hakları Raporu’na paralel rapor

Paralel raporunda ABTTF, Batı Trakya Türk 
toplumunun sorunları ile maruz kaldığı insan 
hakları ihlalleri ve ayrımcılığı ayrıntılarıyla 
dile getirdi.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF), Amerika Birleşik Devletleri 
(ABD) Dışişleri Bakanlığı’nın yayımladığı 
Yunanistan 2024 İnsan Hakları Raporu’na 
dair hazırladığı paralel raporu ABD’nin yetkili 
makamlarına iletti. 

Paralel raporunda ABTTF, bu yıl kapsamı 
oldukça daraltılan Yunanistan raporunun 
içeriğinin taraflı, nesnellikten uzak ve 
hükümet yanlısı olup ülkede yaşanan insan 
hakları ihlalleri ve hukukun üstünlüğünün 
sistematik ihlalini tümüyle göz ardı ettiğine 
dikkat çekerek, raporda Batı Trakya Türk 
toplumunun sorunlarına ve maruz kaldığı hak 
ihlallerine hiçbir şekilde yerilmemesinden 
duyduğu hayal kırıklığını dile getirdi.

Batı Trakya Türk toplumunun Yunanistan’da 
ulusal bir mesele olarak görülmesinden 
dolayı tabu niteliğinde olduğunu not eden 
ABTTF, Yunan ana akım medyasında 
Türk toplumu ile ilgili konularda gerçekçi 
ve objektif bir tartışma ortamının maalesef 
olmadığını kaydetti.

ABTTF, 1923 Lozan Barış Antlaşması 
ile Batı Trakya Türk toplumunun eğitim 
özerkliğinin teminat altına alındığını ancak 
yıllar içerisinde karmaşık yasal hükümler 
ve hükümet uygulamalarıyla eğitimdeki bu 

özerk yapının pratikte ortadan kaldırıldığını 
ifade etti.

Yunanistan’da okul öncesi eğitimin zorunlu 
olmasına rağmen Türk toplumunun yaşadığı 
Batı Trakya bölgesinde iki dilli tek bir Tür 
anaokulunun bile bulunmadığını vurgulayan 
ABTTF, Türk toplumunun eğitim özerkliğine 
aykırı şekilde bölgedeki Türk ilkokullarının 
öğrenci sayısının azlığı bahanesiyle Yunan 
makamlarınca kapatıldığını, 2008 yılında 
194 Türk ilkokulu varken kapatmalar 
nedeniyle 2025-2026 eğitim ve öğretim 
yılında bu sayının 83’e düştüğünü kaydetti. 

ABTTF, 2023 yılında kapatılan Mizanlı 
köyündeki Türk ilkokulunun 2025-2026 
eğitim ve öğretim yılında yeterli öğrenci 
sayısına ulaşmasına rağmen yeniden 
açılmadığını not eden ABTTF, Yunanistan’ın 
asıl amacının Batı Trakya Türk toplumunun 
eğitim özerkliğini tümüyle ortadan kaldırmak 

olduğunu vurguladı. 

Yunanistan’ın Batı Trakya Türk toplumunun 
etnik kimliğini inkar politikasının sonucu 
olarak isminde “Türk” kelimesi geçen 
dernekleri kapattığını ya da kaydedilmesine 
izin vermediğini belirten ABTTF, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) kapatılan 
İskeçe Türk Birliği ile kaydedilmeyen Rodop 
İli Türk Kadınları Kültür Derneği ve Meriç İli 
Azınlık Gençlik Derneği’nin yer aldığı “Bekir 
Usta ve Diğerleri Dava Grubu”ndaki üç 
kararının Yunanistan tarafından 17 yılı aşkın 
süredir ısrarla uygulanmadığını dile getirdi.

ABTTF, AİHM’nin 2007 ve 2008 tarihli 
Yunanistan aleyhindeki kararları ortadayken 
2010 yılında yetkili mahkemeye kayıt 
başvurusunda bulunan İskeçe İli Türk 
Kadınları Kültür Derneği’nin ismindeki 
“Türk” kelimesi nedeniyle kaydedilmediğini 
belirterek, iç hukuk yollarını tüketen 
derneğin AİHM’ye başvurduğunu, AİHM’nin 
“Sağır ve Diğerleri” isimli davada 24 Haziran 
2025 tarihinde oy birliğiyle aldığı kararında 
Yunanistan’ın bir kez daha Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi’nin (AİHS) 11. maddesini 
ihlal ettiğine hükmettiğini kaydetti.

ABTTF, Yunanistan’ı Batı Trakya Türk 
toplumunun 1923 Lozan Antlaşması ile 
garanti altına alınan eğitim özerkliğini 
iade etmeye ve Avrupa Konseyi’nin Ulusal 
Azınlıkların Korunması için Çerçeve 
Sözleşme (FCNM) ile Avrupa Bölgesel ve 
Azınlık Dilleri Şartı’nı onaylamaya çağırdı.
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Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF), Avrupa Diller Günü vesilesiyle 
Brüksel’de düzenlenen etkinliklere katıldı. 
ABTTF Brüksel Temsilciliği’nden Deniz 
Servantie, ABTTF’nin asil üyesi olduğu 
Avrupa Milletleri Federal Birliği’nin (FUEN) 
23 Eylül Salı akşamı düzenlediği resepsiyon 
ile 24 Eylül Çarşamba günü Avrupa 
Parlamentosu (AP) Geleneksel Azınlıklar, 
Ulusal Topluluklar ve Diller İntergrubu’nun 
etkinliğine iştirak etti.

FUEN Brüksel Ofisi’nde düzenlenen 
resepsiyona AB kurumlarının ve azınlık 
kuruluşlarının temsilcileri katıldı. FUEN 
Başkanı ve AP Milletvekili Loránt Vincze 
(EPP, Romanya), AP Milletvekili Anna-Maja 
Henriksson (Renew Europe, Finlandiya) ve 
FUEN’deki Avrupa Diyalog Forumu (EDF) 
Başkanı Jens A. Christiansen, resepsiyonda 
yaptıkları selamlama konuşmalarında çeşitli 
ve birleşik bir Avrupa için azınlık dillerinin 
önemini altını çizdi. 

Bir sonraki gün AP Geleneksel Azınlıklar, 
Ulusal Topluluklar ve Diller İntergrubu’nun 
Avrupa Diller Günü’nün 25. yıl dönümünde 

düzenlediği “Çeşitliliğin Sütunları: Dilsel 
mirasımız Avrupa’yı şekillendiriyor” başlıklı 
etkinlikte, Avrupa’nın zengin çok dilli 
mirasının kültürel, sosyal ve ekonomik 
önemine dikkat çekildi.

AP Birinci Başkan Yardımcısı Sabine 
Verheyen (EPP, Almanya) ve AP 
Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar 
ve Diller İntergrubu Başkanı Loránt Vincze, 
etkinlikte yaptıkları açış konuşmalarında 

dilsel çeşitliliğin aşılması gereken bir zorluk 
değil korunması ve geliştirilmesi gereken bir 
güç olduğunu vurguladı.

Etkinlik çerçevesinde düzenlenen “Azınlık 
dillerini Avrupa gündemine yerleştirmek: 
Önemli miyiz?” başlıklı panel oturumunda 
AB’nin azınlık dillerine yönelik projeleri, 
Avrupa Konseyi’nin sözleşmelerindeki 
taahhütlerin güçlendirilmesinin önemi ve dil 
çeşitliliğinin temel AB programlarına dahil 
edilmesi ele alındı.

ABTTF, Avrupa Diller Günü vesilesiyle düzenlenen 
etkinliklere katıldı

Avrupa Diller Günü kutlu olsun!

Avrupa Konseyi’nin girişimiyle 2001’den bu 
yana her yıl 26 Eylül’de Avrupa genelinde 
çeşitli etkinliklerle kutlanan Avrupa Diller 
Günü’nde dilsel çeşitliliğin ve çok dilliliğin 
önemine vurgu yapılıyor. Bu yılki Avrupa 
Diller Günü’nün teması “Diller kalpleri ve 

zihinleri açar!”.

Avrupa Diller Günü’nde Avrupa Konseyi ve 
Avrupa Birliği’nin (AB) öncülüğünde tüm 
Avrupalılar her yaşta, okulda veya okul 
dışında daha fazla dil öğrenmeye teşvik 

ediliyor, dilsel çeşitliliğin kültürler arası 
anlayışın daha çok kazanılmasında bir araç 
ve Avrupa kıtasının zengin mirasının önemli 
bir parçası olduğuna dikkat çekiliyor.

Tüm Avrupa’da 200’ün üzerinde farklı dil 
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konuşulurken bunların 60’tan fazlası yaklaşık 
50 milyon Avrupalı tarafından konuşulan 
bölgesel veya azınlık dilleri. Avrupa’da 
her yedi kişiden biri yerli ve ulusal azınlık 
mensubu veya bir azınlık dilini konuşuyor. 
Avrupa Diller Günü’nde Avrupa’daki bölgesel 
ve azınlık dillerinin kırılgan durumuna da ışık 
tutularak, bölgesel ve azınlık dillerinin çeşitli 
ve birleşik bir Avrupa için vazgeçilmez ve 
kültürel ve politik deneyimlerin temel ifadesi 
olduğu, çok dilliliğin Avrupa’nın demokratik, 
kültürel ve ekonomik geleceğine bir yatırım 
olduğu vurgulanıyor. 

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
(ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “ABTTF 

ailesi olarak yaklaşık Avrupa’da yaşayan 
herkesin Avrupa Diller Günü’nü içtenlikle 
kutluyoruz. Ana dilin öğrenilmesi ve ana dilde 
eğitim hakkı en temel insan haklarından biri. 
Ancak ülkemiz Yunanistan’da toplumumuzun 
Türkçe ve Yunanca iki dilli Türk azınlık 
anaokulları talebi yıllardan görmezden 
gelinerek, çocuklarımız okul öncesi eğitimde 
ana dilleri Türkçe’yi öğrenme hakkından 
mahrum bırakılıyor. Türk toplumu olarak 
nüfusunun çoğunluğunu oluşturduğumuz 
Rodop ilinde ve nüfusunun yaklaşık yarısını 
oluşturduğumuz İskeçe ilinde tek bir Türk 
azınlık anaokulu yok. Lozan Antlaşması ile 
teminat altına alınan eğitim özerkliğimize 
aykırı olarak özel ve özerk ilkokullarımız 

öğrenci azlığı bahanesiyle Yunan 
makamlarınca kapatılıyor, bu yıl Mizanlı 
köyünde olduğu gibi yeterli öğrenci sayısına 
ulaşanların yeniden açılmasına ise izin 
verilmiyor.  2011’de Batı Trakya’da 188 Türk 
ilkokulu varken bugün bu sayı sadece 83. İki 
dilli Türk azınlık anaokulları talebimizi bir kez 
daha yineleyerek, Avrupa Konseyi ve AB 
üyesi ülkemizi toplumumuza ait olan özel ve 
özerk ilkokullarımızı kapatmaya derhal son 
vermeye ve Ulusal Azınlıkların Korunması 
için Çerçeve Sözleşme (FCNM) ve Avrupa 
Bölgesel ve Azınlık Dilleri Şartı’nı ivedilikle 
onaylamaya çağırıyoruz.” dedi

*Fotoğraf: Council of Europe

Eurobarometre kamuoyu araştırmasına göre Yunanistan’da 
10 kişiden 7’si ülkedeki gidişata dair kötümser görüşte

Avrupa Parlamentosu (AP) tarafından 
Mayıs 2025’te Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 
devlette yapılan Eurobarometre kamuoyu 
araştırmasına göre Yunanistan’da halkın 
büyük çoğunluğu ülkesinin gidişatı 
konusunda karamsar olduğunu kaydediyor.

Araştırma sonuçlarına göre halkın %69’u 
Yunanistan’ın yanlış yolda olduğunu 
düşünürken, AB için bu oran %57. Buna 
karşılık Yunanların %52’si AB’nin geleceği 
konusunda iyimser olduğunu söylüyor. 
AB’nin barış, demokrasi ve insan hakları gibi 
değerlere öncelik vermesi gerektiğini belirten 
Yunan halkının %73’ü AP’nin daha güçlü 
bir rol üstlenmesini istiyor. Yunanistan’da 
halk şeffaflık ve hesap verebilirliğe güçlü 
destek verirken %95’i AB fonlarının yalnızca 
hukukun üstünlüğüne saygı gösteren AB 
üyesi ülkelere verilmesini savunuyor ve 
%66’sı da AB üyeliğinden fayda sağlandığını 
düşünüyor.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya 
Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı 
Halit Habip Oğlu, “Eurobarometre 
kamuoyu araştırmasının sonuçları ülkemiz 
Yunanistan’da son yıllarda demokrasi 
ve hukukun üstünlüğünde yaşanan ciddi 
gerilemeyi gözler önüne seriyor. Ülkemizde 
halkın neredeyse tamamı AB fonlarının 
verilmesini hukukun üstünlüğüne saygı 
şartına bağlayarak bir anlamda OPEKEPE 

yolsuzluk skandalı nedeniyle ciddi eleştiriler 
alan hükümete uyarıda bulunuyor. Maalesef 
ülkemizde son dönemde birbiri ardına 
yaşanan hukuk ve yolsuzluk skandalları 
nedeniyle vatandaşların büyük çoğunluğu 
hükümete ve resmi kurumlara güven 
duymuyor, hukukun üstünlüğünün ve 
yargının bağımsızlığının tehdit altında 
olduğuna inanıyor. Siyasi amaçlarla 
stratejik davaları bir yıldırma aracı olarak 
kullanan, yüksek mahkeme başkanlarının 
belirlenmesinde yeni yasayla getirilen gizli 

oylama ve hakimlerin önerilerini dikkate 
almayan hükümet, hukukun üstünlüğünü 
sistematik olarak ihlal ediyor. Hükümet, 
hukukun üstünlüğüne saygı ve onun 
korunmasının AB’nin vazgeçilmezlerinden 
olduğunun bilincinde olarak uluslararası 
örgütlerin ve uluslararası sivil toplum 
kuruluşlarının raporlarında da açıkça dile 
getirilen bu olumsuz gidişata karşı gereken 
tedbirleri ivedilikle almalı, halkın sesine 
kulak vermelidir.”  
*Fotoğraf: www.anadoluimages.com      
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ABTTF Başkanı: “Yıllar içerisinde onlarca 
ilkokulumuzu Lozan Antlaşması ile teminat 
altına alınan eğitim özerkliğimize aykırı 
şekilde sistematik olarak kapatan ülkemiz, 
toplumumuzun eğitim hakkını ihlal ediyor, 
çocuklarımızın geleceğine ipotek koyuyor.”

Batı Trakya Türk toplumu, İskeçe iline bağlı 
Mizanlı köyündeki Türk ilkokulunun yeterli 
öğrenci sayısına ulaşılmasına ve veliler 
tarafından yapılan başvurulara rağmen 
Yunan makamları tarafından yeniden 
faaliyete geçmesine izin verilmemesini 11 
Eylül 2025 tarihinde protesto etti. 

Batı Trakya Türk Azınlık Okulları Encümenler 
Birliği tarafından Mizanlı köyündeki 
Türk ilkokulunun önünde düzenlenen 
ve öğrenci velileri ile Batı Trakya Türk 
toplumun temsilcilerinin katıldığı protesto 
eyleminde okunan basın açıklamasında, 
Yunan devletinin yıllardır “öğrenci azlığı” 
bahanesiyle onlarca Türk ilkokulunu 
kapattığı fakat öğrenci sayısı artsa dahi 
bunları yeniden açmadığı vurgulandı.

Geçen yıl Kardiçe’deki Argiri köyünde bir 
öğrenci, bu yıl da Keçi Adası’nda iki öğrenci 
için ilkokul açıldığının hatırlatıldığı basın 

açıklamasında, aynı uygulamanın Türk 
ilkokullarında yapılmamasının Batı Trakya 
Türk toplumunu derinden üzdüğü ifade 
edildi.

Basın açıklamasında, Mizanlı köyündeki 
Türk ilkokulunun derhal açılması, Türk 
azınlık okullarına yönelik ayrımcı politikaların 
sona ermesi ve Batı Trakya Türk toplumunun 
eğitim hakkının Lozan Antlaşması’na uygun 
şekilde güvence altına alınması talep edildi.

Bilindiği üzere Yunanistan Eğitim, Din İşleri 
ve Spor Bakanlığı, 2010 yılında ekonomik ve 
mali krizle mücadele için tasarruf önlemleri 
kapsamında ülke çapında öğrenci sayısı 
dokuzdan az olan ilkokulların kapatılması 
kararı almıştı. Bu karar uyarınca 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılında öğrenci 
sayısının yetersizliği gerekçe gösterilerek 
Mizanlı köyündeki Türk ilkokulu kapatılmıştı. 
Köydeki öğrenci sayısının 10’a ulaşmasının 

ardından veliler tarafından Şubat ve 
Ağustos 2025’te ilkokulun yeniden açılması 
için İskeçe İlköğretim Müdürlüğü’ne iki kez 
dilekçe verilmiş ancak çeşitli bahanelerle bu 
başvurular reddedilmişti.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “Toplumumuzun eğitim alanında 
maruz kaldığı keskin ayrımcılık devam 
ediyor. Ülkemiz Yunanistan’da bir veya iki 
öğrenci için okullar yeniden açılırken Mizanlı 
köyündeki on öğrenci için Türk ilkokulunun 
yeniden faaliyete geçmesine resmi 
makamlarca izin verilmemesi düpedüz çifte 
standart olup ülkemizde eğitimde eşitliğin 
olmadığının ispatıdır. Yıllar içerisinde 
onlarca ilkokulumuzu Lozan Antlaşması ile 
teminat altına alınan eğitim özerkliğimize 
aykırı şekilde sistematik olarak kapatan 
ülkemiz, toplumumuzun eğitim hakkını ihlal 
ediyor, çocuklarımızın geleceğine ipotek 
koyuyor. Ülkemizin resmi makamlarını özerk 
okullarımızı tümüyle ortadan kaldırmayı 
amaçlayan uygulamalarına derhal son 
vermeye çağırıyor, yeterli öğrenci sayısına 
ulaşan Mizanlı köyündeki ilkokulumuzun 
yeniden açılmasını talep ediyoruz.” dedi.
*Fotoğraf: gundemgazetesi.com

Batı Trakya Türk toplumu Yunanistan’ın ayrımcı eğitim 
politikasını protesto etti!
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Kathimerini’de Batı Trakya Türk toplumunun okulları 
ile Rum Ortodoks azınlığın okulları ele alındı

ABTTF Başkanı: “Bir yanda Lozan 
Antlaşması’na aykırı olarak özerk 
ilkokullarımızı kapatan, Mizanlı köyünde 
olduğu gibi yeterli öğrenci sayısına 
ulaşanların yeniden açılmasına da izin 
vermeyen ülkemiz Yunanistan, diğer 
yanda Gökçeada’da yalnız 3 öğrenci 
için Rum ilkokulu açılmasına izin veren, 
Rum Ortodoks azınlığın eğitimine destek 
veren anavatanımız Türkiye. Görünen 
o ki ülkemiz, Batı Trakya’daki tüm Türk 
okullarını kapatana ve toplumumuzun eğitim 
özerkliğini tümüyle ortadan kaldırana dek bu 
politika ve uygulamalarına devam edecek.” 

Yunanistan’ın önde gelen gazetelerinden 
Kathimerini’nin Türkiye muhabiri Manolis 
Kostidis, 13 Eylül 2025 tarihli makalesinde, 
Türkiye’nin Rum Ortodoks azınlığın 
okullarının modernleştirilmesi ve yaşatılması 
için yardımcı olduğunu ve Türk makamlarının 
büyük ölçüde okulların yönetimleriyle ve 
Yunan yetkililerle iş birliği yaptığını, destek 
verdiğini ifade etti.

Bugün tüm eğitim kademelerinde toplam 
yaklaşık 300 Rum Ortodoks öğrencinin 
olduğunu not eden Kostidis, Rum okullarının 
mezunlarının birçoğunun Türkiye ve 
Yunanistan’daki iyi üniversitelere girdiğini, 
bunun da bu okullardaki eğitimin kalitesini 
gösterdiğini kaydetti.

Kostidis, İstanbul’daki Rum Ortodoks 
azınlığına mensup birisi olarak Batı Trakya’da 
İskeçe iline bağlı Mizanlı köyündeki 
azınlık okulunun yeterli öğrenci sayısına 

ulaşmasına rağmen yeniden açılmamasını 
okuduğunda üzüldüğünü belirterek, belki 
bazı bürokratik nedenlerin olduğunu ancak 
bunların aşılabileceğini dile getirdi. Manolis, 
azınlık okullarının kendine özgü özellikleri 
olduğunu unutmamak gerektiğini ve olumlu 
bir hassasiyetle ele alınmaları gerektiğinin 
altını çizdi.  

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “Manolis Kostidis, tüm samimiyetiyle 
Mizanlı köyündeki okulumuzun Yunan 
makamları tarafından keyfi şekilde 
yeniden açılmamasını ülkemizin en büyük 
gazetelerinden birinde dile getirmiş, 
toplumumuzun hislerine tercüman olmuştur. 
Evet, bir yanda Lozan Antlaşması’na 
aykırı olarak özerk ilkokullarımızı kapatan, 
Mizanlı köyünde olduğu gibi yeterli öğrenci 
sayısına ulaşanların yeniden açılmasına da 
izin vermeyen ülkemiz Yunanistan, diğer 

yanda Gökçeada’da yalnız 3 öğrenci için 
Rum ilkokulu açılmasına izin veren, Rum 
Ortodoks azınlığın eğitimine destek veren 
anavatanımız Türkiye. Türkçe ve Yunanca iki 
dilli Türk azınlık anaokulu talebimiz yıllardır 
reddediliyor. Özerk okullarımızın encümen 
heyetlerinin yetkileri giderek sınırlandırılıyor, 
encümen heyetlerinin başkan ve üyelerinin 
yöneticisi oldukları okulların girişine izin 
verilmiyor. İskeçe Türk Azınlık Ortaokulu 
ve Lisesi için yeni bina talebimize hala 
karşılanmış değil, bu okuldaki öğrencilerimiz 
devlet okullarını tercih etmeleri için bilinçli 
olarak çağ dışı şartlarda öğrenim görmeyi 
sürdürmek zorunda bırakılıyor. Görünen 
o ki ülkemiz, Batı Trakya’daki tüm Türk 
okullarını kapatana ve toplumumuzun eğitim 
özerkliğini tümüyle ortadan kaldırana dek bu 
politika ve uygulamalarına devam edecek.” 
dedi.

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com
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Yunanistan Ulusal İnsan Hakları Komisyonu 
(EEDA), Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun 
2025 Hukukun Üstünlüğü Raporu’na 
dayanarak ülkede hukukun üstünlüğünün 
durumu ve yargının işleyişine ilişkin 
uyarılarda bulundu. EEDA raporunda, 
Yunanistan’da yargının etkin işlemediğini, 
kadınların yargıya erişiminin sınırlı olduğunu 
ve yargılama süreçlerinin aşırı uzun 
olduğuna işaret ederek, Yunanistan’ın 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) 
kararlarına uymadığını kaydediyor.

İfade özgürlüğüne yönelik tehditler 
ve bağımsız kurumlara yönelik siyasi 
müdahaleleri eleştiren EEDA, ulusal 
mahkemelerin karar verme sürelerinin 
AB ortalamasının çok üzerinde olduğuna, 
hukuk yardımı kapsamında görev yapan 
avukatların yıllardır ödeme almadığına ve 
yargının genel anlamda bağımsız, adil ve 
etkin olmaktan uzak olduğuna dikkat çekiyor. 

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “İnsan haklarının korunmasına ilişkin 

konularda devlete bağımsız danışma organı 
olan EEDA’nın ülkemizde yargının hukukun 
üstünlüğü ve yargının bağımsızlığına dair 
yaşanan sorunlara dikkat çekmesi ve 
hükümete yönelik uyarılarda bulunması 
önemli. Zira EEDA, diğerlerinin yanında 
bağımsız ulusal makamlar, üniversiteler, 
sendikalar, STK’lar, barolar, siyasi partiler 
ve çeşitli bakanlıkların temsilcilerinden 
oluşmakta. EEDA ve AB Komisyonu’nun 
raporlarında da açık şekilde ifade edildiği 
üzere ülkemizde hukukun üstünlüğünün 

sistematik ihlali artık su götürmez bir 
gerçek. Son yıllarda art arda yaşanan 
hukuk skandallarından sonra vatandaşların 
yargının bağımsızlığına olan inancı yok 
denecek seviyede. Ülkemizin en yüksek 
mahkemesi Yargıtay, toplumumuzun 
üç derneği ile ilgili AİHM kararlarını yok 
sayıyor, 17 yılı aşkın süredir bu kararları 
uygulamayan ülkemiz, taraf olduğu Avrupa 
İnsan Hakları Sözleşmesi’nden doğan 
yükümlülüklerini ve hukukun üstünlüğünü 
hiçe sayıyor.” dedi.

Yunanistan Ulusal İnsan Hakları Komisyonu ülkede 
hukukun üstünlüğüne dair yaşanan sorunlara dikkat çekti

Ülkemiz Yunanistan’da hükümet gerçekleri çarpıtmayı 
sürdürüyor

Yunanistan Hükümet Sözcüsü ve Başbakan 
Yardımcısı Pavlos Marinakis, 89. Uluslararası 
Selanik Fuarı’nda yaptığı konuşmada, 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu’nun son 
2025 Hukukun Üstünlüğü Raporu’nun 
Yunanistan’da basın özgürlüğü ve hukukun 
üstünlüğüne dair son yıllardaki en iyi raporu 
olduğunu kaydetti.

Marinakis, sosyal medyada ülkeyi olumsuz 
gösteren videolara rağmen birçok güçlü 
Avrupa ülkesinin Yunanistan’dan daha 
fazla tavsiye aldığını ve hükümetin 
iftiralara verilerle karşılık verdiğini iddia etti. 
Yunanistan Yayın Kurumu (ERT), Atina-
Makedonya Haber Ajansı (AMNA) ve medya 
çalışanlarının katkısını öven Marinakis, 
15 yıl sonra ERT için yeni bir yasa tasarısı 
getirildiğini ve AMNA’da reformlar yapıldığını 

belirterek, tüm bu adımların ülkede basın 
özgürlüğü ve halkın doğru bilgilendirilmesini 
güçlendirmeyi hedeflediğini ifade etti.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “Hükümet Sözcüsü Marinakis, sadece 
kendisinin inandığı söylemlerini sürdürüyor, 
gerçekleri bilerek çarpıtıyor. Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’nin (AİHM) daha 
birkaç hafta önce ülkemiz aleyhine verdiği 
karar, ülkemizde hukukun üstünlüğünün 
durumunun endişe verici olduğunu bir kez 
daha gözler önüne sermiştir. Bekir Usta ve 
Diğerleri Dava Grubu’ndaki üç derneğimizle 
ilgili aleyhindeki AİHM kararlarını 17 yılı 
aşkın süredir ısrarla uygulamayan ülkemiz, 
hukukun üstünlüğü ilkesini hiçe saymaktadır. 
Aynı AİHM, Haziran 2025’te oy birliğiyle 
aldığı kararla İskeçe İli Türk Kadınları Kültür 
Derneği’nin tescilini reddeden ülkemizi 
örgütlenme özgürlüğünü ihlal etmesinden 
dolayı yine mahkum etmiştir. Ülkemizi 
yönetenlerden beklentimiz ve talebimiz, 
gerçekleri çarpıtmayı bırakarak ülkemizde 
hukukun üstünlüğü ve demokrasinin 
gelişmesi için samimi olarak çaba 
göstermeleridir.” dedi.
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Avrupa Birliği’ne (AB) aday ülke olan Kuzey 
Makedonya, Batı Balkanlar’da yer alan 
bir ülkedir ve başkenti Üsküp’tür. 2022 
sayımlarına göre 2 milyon nüfusa sahip 
Kuzey Makedonya çok etnik yapıya sahip 
bir devlettir. En büyük nüfus 1.297.981 
kişiyle Makedonlara aittir. Sonraki dağılım 
Arnavutlar 509.083, Türkler 77.959, 
Romanlar 53.879, Sırplar 35.939, Boşnaklar 
17.018 ve Ulahlar 9695 şeklindedir. 13 
Ağustos 2001 tarihinde imzalanan ve ülkenin 
anayasasına da ek olarak dahil edilen 
Ohri Çerçeve Antlaşması’na göre Kuzey 
Makedonya’da resmi olarak tanınan etnik 
topluluklar Arnavutlar, Türkler, Romanlar, 
Sırplar, Boşnaklar ve Ulahlardır. Ülkede 
nüfusun yaklaşık yüzde 4’ünü oluşturan 
Türkler ülkenin kurucu unsurlarındandır. 

Kuzey Makedonya’daki Etnik Topluluklar

Orta Çağ’da bugünkü Kuzey Makedonya, 
sırasıyla Bulgar ve Sırp krallıklarının 
bir parçasıydı. On dördüncü yüzyılın 
sonunda bölge Osmanlı İmparatorluğu’nun 
hakimiyetine dahil olmuş ve Birinci Dünya 
Savaşı’nın arifesine kadar Osmanlı 
İmparatorluğu’nun bir parçası olarak 
kalmıştır. Osmanlı egemenliği döneminde 
Müslüman Arnavutların bölgeye önemli bir 
göçü olmuştur. 

1912-13 Balkan Savaşları’ndan sonra, 
kuzey ve orta bölgeler Sırbistan’a, güney 
bölgeler Yunanistan’a ve bölgenin en doğu 
kısmı Bulgaristan’a dahil olmuştur. Birinci 
Dünya Savaşı’ndan sonra Bulgaristan, 
yeni kurulan Sırplar, Hırvatlar ve Slovenler 
Krallığı’na (1929 yılından sonra Yugoslavya) 
ek bir toprak parçası daha verdi. Savaşlar 
arası dönemde Yugoslav yetkililer, ayrı bir 
Makedon kimliğinin varlığını reddettiler ve 
asimilasyon politikası izlediler. 1943 yılında 
Tito liderliğindeki komünist partizanlar 
Makedon ulusunun varlığını teyit ettiler 

ve savaşın sonunda Makedonlara ulus 
statüsü verilmiş ve Makedonya Sosyalist 
Cumhuriyeti, Yugoslavya Sosyalist Federal 
Cumhuriyeti içinde savaş öncesi sınırları 
boyunca ülkenin altı cumhuriyetinden biri 
olarak kurulmuştur.

Kosova ve Kuzey Makedonya’da 
yoğunlaşan etnik Arnavutlar, Yugoslavya 
Sosyalist Federal Cumhuriyeti’nde 
ulus statüsü olmayan en büyük milleti 
oluşturmaktaydı. Kuzey Makedonya’daki 
Arnavutlar, Arnavutça dil eğitimi, medya 
ve kültür dernekleri aracılığıyla kimliklerini 
korumak için bazı önlemler aldılar. Ancak 
Arnavutlar 1980’li yıllarda daha fazla hak 
talep etmek için gösteriler düzenlediler, bu 
da Makedon milliyetçiliğinin yükselişine 
yol açtı. 1991 yılında bağımsızlığını elde 
eden Kuzey Makedonya’da Makedonlar ve 
Arnavutlar arasında gerginlikler yaşandı. 
Ülkede genel olarak iki etnik topluluk 
birbiriyle karışmamıştır. 

Piyasa ekonomisine geçiş Makedonya 
genelinde yaşam standartlarının düşmesine 
neden oldu. Azınlıklar bu durumdan özellikle 
etkilendi çünkü bir yandan azınlıkların 
çoğunun yaşadığı kırsal alanlar hükümet 
tarafından ihmal edildiği için en büyük 
darbeyi aldı, diğer yandan azınlıklara 
yönelik ayrımcılık devam etti. Roman ve 
Türk toplulukları bundan en çok etkilenenler 
olmuş, sağlık hizmetleri ve elektrik gibi temel 
ihtiyaçlara erişimde sorun yaşamışlardır.

Mevcut Durum 

Kuzey Makedonya’da Arnavutlar en büyük 
azınlık grubudur. 2002 nüfus sayımına 
göre ülkede nüfusun yaklaşık dörtte birini 
oluşturan Arnavutlar, ülkenin kuzeybatı 
kesiminde, Arnavutluk ve Kosova sınırlarına 
yakın bölgelerde yoğunlaşmıştır. Arnavutlar, 
Kuzey Makedonya’nın 80 belediyesinden 
16’sında çoğunluğu oluşturmaktadır. Diğer, 
çok daha küçük azınlıklar (her biri nüfusun 

%5’inden azını oluşturur) arasında Türkler, 
Romanlar, Sırplar, Boşnaklar ve Ulahlar 
bulunmaktadır. Türk azınlığı, 500 yıllık 
Osmanlı İmparatorluğu’nun mirasından 
dolayı çoğunlukla Kuzey Makedonya’nın orta 
ve batı bölgelerine dağılmıştır. Romence’ye 
yakın bir dil konuşan Ulahların çoğunluğu 
eski dağ kenti Kruševo’da yaşamaktadır.

Ohri Çerçeve Antlaşması ve anayasal 
reformlar Makedonlar ve Arnavutlar 
arasındaki gerginlikleri hafifletse de 
Arnavutlar ve diğer etnik azınlık toplulukları 

marjinalleşmeye devam etmektedir. 2020 
yılında yapılan protestolar ve işgücü talepleri, 
bunun devam ettiğine işaret etmektedir. 
Ülkedeki etnik azınlık toplulukları, yasal 
korumalara rağmen toplumdan dışlanmakta 
ve ayrımcılığa uğramaktadır. Roman 
çocuklar, düşük kaliteli eğitim ve kötü yaşam 
koşulları nedeniyle yüksek oranda ayrı 
okullarda eğitim görmekte ve yaşam süreleri 
ulusal ortalamanın altında kalmaktadır. 
Türkler ise eğitim ve kamu sektöründe 
yeterince temsil edilmemekte, ekonomik 
açıdan bazı sorunlarla karşı karşıya 
bulunmaktadır. Kuzey Makedonya’daki 
Türklerin Türk Demokratik Partisi, Türk Milli 
Birlik Hareketi ve Türk Hareket Partisi olmak 
üç siyasi parti bulunmakta olup bunların 
en büyüğü ve güçlüsü Türk Demokratik 
Partisi’nin Kuzey Makedonya Meclisi’nde bir 
milletvekili vardır. 

Genel olarak Kuzey Makedonya’da etnik 
topluluklar arasındaki eşitsizlikler ve 
ayrımcılık devam etmektedir. Bu durum, 
toplumsal bütünleşmeyi zorlaştırmakta ve 
ülkedeki barış ve istikrar için önemli engeller 
oluşturmaktadır. 
*Fotoğraf/Kaynak: https://matusiteb.mk; 
www.balkan.edu.tr; www.fuen.org; https://
www.facebook.com/RCCDROM; https://
www.trtavaz.com.tr 

Tarihçe

ABTTF Haber Bülteni I Sayı 221 I Ekim 2025� 11

Haberler / AvrupaHaberler / Avrupa



ABTTF Haber Bülteni ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu 
Föderation der West-Thrakien Türken in Europa 
Federation of Western Thrace Turks in Europe 
Ευροπαϊκή Ομαοσποντία Τουύρκων Δυτικής Θράκης 
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe 

ABTTF Merkez Ofisi 
Wemerstr. 2, D-58454 Witten, Almanya 
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93 

ABTTF Brüksel Ofisi 
Square de Meeûs 38/40, B-1000 Brüksel, Belçika 
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 - Mobil: +32 (0) 474 45 45 76

ABTTF Atina Ofisi
46 Kefallinias & Patission Av., GR-11251 Atina, Yunanistan
Tel.: +30 (0) 211 109 72 33 - Mobil: +30 (0) 694 467 36 61

E-posta: info@abttf.org - www.abttf.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz       Editör: Nihan Ayan

Mayıs 2005’te ilk sayısı çıkan ABTTF Haber Bülteni Türkçe, Yunanca, 
İngilizce ve Almanca dillerinde yayımlanmaktadır. 

ABTTF Haber Bülteni’nde Batı Trakya Türk toplumunu ilgilendiren önem-
li konular, Batı Trakya ve Yunanistan’daki güncel gelişmeler, ABTTF’nin 
uluslararası alandaki faaliyetleri ve lobi çalışmaları ile ABTTF üyesi der-
neklerin faaliyetleri ile ilgili haberler yer almakta olup bülten, ABTTF’nin 
Batı Trakya Türk toplumunun tanıtılmasında önemli rol oynamaktadır.

ABTTF Haber Bülteni, postayla evlere kadar gönderilmekte olup üye 
derneklerimizden de temin edilebilmektedir. 

ABTTF Haber Bülteni’ni postayla almak ve bülten hakkında daha fazla 
bilgi için:

 www.abttf.org
+49 2302 913291

ABTTF Başkanı: “İskeçe’de toplumumuz 
mensubu bir kişinin bir polis memuru 
tarafından tamamen keyfi bir şekilde göz 
altına alınarak darp edilmesini en sert şekilde 
kınıyor, kendisine ve ailesine geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyoruz. İnsanlık onurunu 
ayaklar altına alan olayın faili polis memuru 
ve diğer sorumlular bir an önce hesap 
vermeli, yasal ve idari olarak hakkettikleri 
cezayı almalıdır.”

Yunanistan’ın İskeçe iline bağlı 
Sünnetçiköy’de bir polis memuru, Batı 
Trakya Türk toplumuna mensup 40 
yaşındaki bir kişiyi kelepçeleyerek darp etti 
ve ıssız bir arazide terk etti. 

Edinilen bilgilere göre 27 Eylül 2025 
tarihinde yaşanan olayda, görev dışındaki 
polis memurunun yolda karşılaştığı işitme ve 
konuşma engelli mağduru “kaçak göçmen” 
zannederek herhangi bir yasal işlem 
yapmadan kelepçelediği, aracın bagajına 
koyduğu ve boş bir araziye götürerek burada 
darp ettiği kaydedildi.

Olayın ardından gözaltına alınan polis 
memuru, “görevi kötüye kullanma”, “kişiyi 
hürriyetinden yoksun bırakma” ve “yaralama” 
suçlamalarıyla savcılığa sevk edilirken 

hakkında disiplin soruşturması da başlatıldı. 

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip 
Oğlu, “İskeçe’de toplumumuz mensubu bir 
kişinin bir polis memuru tarafından tamamen 
keyfi bir şekilde göz altına alınarak darp 
edilmesini en sert şekilde kınıyor, kendisine 
ve ailesine geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz. Polis memurunun savunmasız ve 
masum bir vatandaşa uyguladığı bu insanlık 

dışı muamele ve aşırı şiddet kesinlikle kabul 
edilemez. Yaşanan olayın ülkemizde son 
yıllarda artan ayrımcı söylemler ile siyaset 
ve ana akım medyada toplumumuzu hedef 
alan nefret söyleminin bir yansıması olduğu 
ortada. İnsanlık onurunu ayaklar altına alan 
olayın faili polis memuru ve diğer sorumlular 
bir an önce hesap vermeli, yasal ve idari 
olarak hakkettikleri cezayı almalıdır.” dedi.

*Fotoğraf: www.anadoluimages.com

İskeçe’de polis şiddeti: Batı Trakya Türk toplumu mensubu 
bir kişi darp edildi!
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